" CÂMARA MUNICIPAL DE BREJO SANTO
Rua: Manoel Leite, n.º 1011 — Fone (088) 3531.1010 — BREJO SANTO — CEARA.

CNPJ 05454897/0001-47 E-mail embrejosante

Ao
Exmo. Sr.:
Ranilson Tavares Neves Junior <

DD. Presidente da Cânjara Municipal de

BREJO SANTO - CEARA.

O Vereador que esta subí;creve, no uso das suas atribuições legais, apresenta a

seguinte Propositura:

INDICAÇÃO Nº. 197/24

(

Indico a Exma. Sra.. Prefeita Municipal, que seja executado rogo de terrenos

baldios, patrolamento e pigarramento em parte da Rua Presidente Euclides

Inacio Basilio.

Plendrio da Cdmara Municipal de Brejo Santo; 18 de abril de 2024.

e Sousa Furtado
Vereador